



13.5.2003

Valtioneuvoston kanslia

VALTIONEUVOSTON KANSLIAN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2002

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa valtioneuvoston kanslian tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Sari Lakka ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut valtioneuvoston kanslian tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talousarvioasetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- ja suoritustietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskentatointia on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus ole-naisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Palvelukylyn osalta on tarkas-tettu esitettyjen tietojen riittävyttä.

Varainhoitovuoden hallinnonalan tavoiteasetanta ja toimintakerto-muksessa esitetyt tiedot painottuvat keskeisesti EU:n kehittämiseen liittyviin poliittisiin hankkeisiin, keskushallinnon uudistamishankkee-seen, valtioneuvostolain kokonaisuudistukseen, hallitusohjelman toimeenpanon seurantaan sekä valtioneuvoston ja valtioneuvoston kanslian tietohallinnon ja telepalveluiden uudelleenorganisointiin. Oi-keuskanslerinviraston osalta on kuvattu toteutunutta laillisuusvalvon-taa. Toimintakertomuksen raportointi kattaa hallinnonalalle asetettu-jen tulostavoitteiden toteutumia.

Edellisvuoden tapaan kanslia on toimintakertomuksessaan pyrkinyt kuvaamaan taloudellisuuden kehitystä esittämällä tiedot kokonais-kustannuksista sekä kustannuksista henkilöä kohden ja niiden vertai-lutiedot kahdelta edelliseltä vuodelta. Samalta aikaväliltä on esitetty tietoja hallinnonalan suoritteiden ja henkilöstömenojen sekä eräiden muiden menojen kehityksestä. Esitettyjä tietoja voidaan pitää luotet-tavina.

Toimintakertomuksessa tulisi esittää kustannuskehitys tehtävittäin tai tulosalueittain ja näiden vertailutiedot kahdelta edelliseltä vuodelta. Toimintakertomuksen tuloksellisuuden kuvauksena esitettyjä tietoja ei voida tältä osin pitää riittävinä. Palvelukykyä koskevia tietoja voi-daan pitää riittävinä.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä oikeuskansle-rinviraston palkkojen ja hankintojen yhteydessä.

Kanslian laskentatointia tulee kehittää ja saattaa se vastaamaan talousarvioasetuksen 55 §:n vaatimuksia.

Muilta osin tarkastuksen perusteella ei ole olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Tarkastusneuvos, JHTT

Erkki Mäki-Ranta

Ylitarkastaja

Sari Lakka

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat
Valtiovarainministeriö
Valtioneuvoston kanslian valtiosihteeri
Valtiokonttori